
Unes - Via Val di Sole 12

Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Amici Animali
Vegetariano e Vegano
Sughi, Scatolame e Condimenti
Latticini e Uova
Cura Casa
Frutta e Verdura
Cura Persona
Specialità Natalizie
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

3.12 €  2.36 €
13 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-24%

Confezione 330 g

2.86 €  2.1 €
8.67 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-26%

Confezione 230 g

3.34 €  2.58 €
14.52 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Albicocche Italiane

-22%

Confezione 230 g

3.34 €  2.58 €
14.52 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Mirtilli Selvatici

-22%

Confezione 230 g

3.34 €  2.58 €
14.52 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Fragole Fragoline

Italiane

-22%

Confezione 350 g

2.69 €  2.11 €
7.69 € / kg

Batticuori G.350
Mulino Bianco

-21%

Confezione 350 g

2.69 €  2.11 €
7.69 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-21%

Confezione 350 g

2.69 €  2.11 €
7.69 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-21%

Confezione 400 g

4.09 €  3.23 €
10.23 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-21%

Confezione 400 g

4.09 €  3.23 €
10.23 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-21%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-25%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Zanzibar Gianduia
con Nocciole Intere

-19%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-19%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Morbidelli Pistacchi e
Mandorle

-19%

Confezione 400 g

7.55 €  6.04 €
18.88 € / kg

Gianduiotti Classici

-20%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Morbidelli al
Caramello Salato e

Fave di Cacao

-19%

Imballaggio 287 g

17.81 €  13.81 €
62.06 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-22%

Imballaggio 287 g

17.81 €  13.81 €
62.06 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-22%

Confezione 316 g

18.89 €  16.19 €
59.78 € / kg

Piacevolmente
Insieme Cioccolatini
Assortiti Cioccolato
Fondente Scatola

Regalo

-14%

Confezione 336 g

18.89 €  16.19 €
56.22 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti
Cioccolato Fondente

Scatola Regalo

-14%

Confezione 200g

11.87 €  9.71 €
59.35 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-18%

Confezione 250 g

15.11 €  12.95 €
60.44 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Classica

-14%

Confezione 186 g

11.87 €  9.71 €
63.82 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-18%

Confezione 250 g

15.11 €  12.95 €
60.44 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

Regalo

-14%
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Confezione 250 g

15.11 €  12.95 €
60.44 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Fondente

-14%

Confezione 262.7 g

15.11 €  12.95 €
57.45 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
262,7g

-14%

Confezione 300 g

4.96 €  4.31 €
16.53 € / kg

Gran Mix Praline
Assortite

-13%

Confezione 37.5 g

3.01 €  2.36 €
79.21 € / kg

Crystal Cioccolatini
Fondenti all'Arancia
Ripieni al Gianduia

Tubo 37,5g

-21%

Confezione 230 g

3.34 €  2.58 €
14.52 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Arance Limoni Italiani

-22%

Confezione 230 g

3.34 €  2.58 €
14.52 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui°

100% da Frutta*
Frutti di Bosco

-22%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Mandorlato -

-20%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Nocciolato Extra
Cacao -

-20%

Confezione 95 g

2.69 €  2.15 €
28.32 € / kg

Nocciolato, Tavoletta
di Cioccolato al Latte

100% Alpino con
Nocciole Intere -

-20%
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Confezione 270 g

17.27 €  11.87 €
63.96 € / kg

Espresso Intenso 36
Capsule

-31%

Confezione 270 g

17.27 €  11.87 €
63.96 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-31%

Confezione 270 g

17.27 €  11.87 €
63.96 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-31%

Confezione 270 g

17.27 €  11.87 €
63.96 € / kg

Dek 36 Capsule

-31%

Confezione 270 g

17.27 €  11.87 €
63.96 € / kg

Espresso Delizioso
36 Capsule

-31%

Confezione 270 g

17.27 €  11.87 €
63.96 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-31%

Confezione 250 g

5.5 €  3.99 €
22 € / kg

Espresso Macinato
Decaffeinato

-27%

Confezione 270 g

18.35 €  11.87 €
67.96 € / kg

Qualità Oro 36
Capsule

-35%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-42%

Confezione 1000 g

2.91 €  2.48 €
2.91 € / kg

Riso S. Andrea U!
Confronta e
Risparmia

-14%

Confezione 1 kg

5.17 €  3.77 €
5.17 € / kg

Carnaroli da
Agricoltura
Sostenibile

-27%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Senza Lattosio
Tortellini con

Prosciutto Crudo

-25%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Senza Lattosio
Ravioli Ricotta e

Spinaci

-25%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Senza Lattosio
Ravioli Mozzarella e

Pomodoro

-25%

Confezione 250 g

3.34 €  2.58 €
13.36 € / kg

Tortellini Bolognesi

-22%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Sigarette Ziti 57
Pasta di Gragnano

Igp

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-42%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Pangrì Grissini con
Nuova Apertura

Facilitata

-25%

Confezione 100 g

1.39 €  1.07 €
13.9 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva

-23%

Confezione 100 g

1.39 €  1.07 €
13.9 € / kg

Crostini Pomodoro e
Basilico

-23%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Nuova
Apertura Facilitata

-25%

Confezione 285 g

1.13 €  0.81 €
3.96 € / kg

Pancarre 16 Fette

-28%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 320 g

4.85 €  3.62 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-25%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Il Benessere Verdurì
Zucca e Carote

Surgelati

-33%

Confezione 240 g

3.23 €  2.15 €
13.46 € / kg

Vongole del Pacifico
Sgusciate Cotte e

Congelate

-33%

Confezione 180 g

5.39 €  3.99 €
29.94 € / kg

Gamberetti Boreali
Sgusciati Cotti e

Congelati

-25%

Confezione 1 kg

4.2 €  2.86 €
4.2 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-31%

Confezione 300 g

3.45 €  3.02 €
11.5 € / kg

Asparagi Interi
Scottati al Vapore U!

Confronta e
Risparmia

-12%

Surgelati e
Gelati
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L4.02 €  3.12 €
0.45 € / l

6 x 1,5 l

-22%

Imballaggio 1.5 l

4.2 €  2.47 €
2.8 € / l

Acqua Minerale
Naturale, Pet - 6 x

1,5l

-41%

Confezione 1.5 l

2.58 €  1.72 €
1.72 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-33%

Confezione 1.5 l

2.58 €  1.72 €
1.72 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-33%

Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Lemonsoda

-19%

Confezione 1.5 l

2.58 €  1.72 €
1.72 € / l

Coca-cola Zero
Caffeine Free Pet

-33%

Imballaggio 6x1L

5.5 €  4.31 €
0.92 € / l

Acqua Minerale
Frizzante, Pet - 6x1l

-21%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.47 €
1.08 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-23%

Confezione 10x330ml

8.63 €  6.47 €
2.62 € / l

Coca-cola Zero
Lattina Sleek 10 x

33cl

-25%

Confezione 10x330ml

8.63 €  6.47 €
2.62 € / l

Lattina Sleek 10 x 33
Cl

-25%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.47 €
1.08 € / l

2 x 1,5 l

-23%

Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Zero 125 Ml

-19%

Acqua e
Bevande
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Confezione 70 cl

13.71 €  10.7 €
19.59 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-21%

Confezione 70 cl

12.95 €  10.79 €
18.5 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-16%

Confezione 700 ml

14.57 €  11.87 €
20.81 € / l

The Original Irish
Cream

-18%

Confezione 70 cl

13.49 €  10.79 €
19.27 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-20%

Confezione 1 l

2.58 €  1.82 €
2.58 € / l

Vino Rosso d'Italia

-29%

Confezione 50 cl

8.63 €  6.47 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-25%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Orvieto Classico Doc
Secco

-30%

Confezione 1 l

2.58 €  1.82 €
2.58 € / l

Vino Bianco d'Italia

-29%

Confezione 700 ml

15.11 €  12.52 €
21.59 € / l

Sambuca Extra

-17%

Confezione 70 cl

6.47 €  5.62 €
9.24 € / l

Vodka Original
Strong

-13%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.85 €
9.35 € / l

Tesorera Dolcetto di
Diano d'Alba Docg

-30%

Confezione 750 ml

7.77 €  5.39 €
10.36 € / l

La Fagnina Morellino
di Scansano Docg

-30%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

9.71 €  6.79 €
12.95 € / l

Monbaudino Barbera
d'Asti Docg Superiore

-30%

Confezione 750 ml

17.81 €  12.41 €
23.75 € / l

Vallera Barbaresco
Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Campo dei Salici
Bonarda dell'Oltrepò

Pavese Doc Vino
Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

10.36 €  7.23 €
13.81 € / l

La Vittoria Chianti
Classico Docg

-30%

Confezione 750 ml

15.11 €  10.57 €
20.15 € / l

Maso Carpine
Metodo Classico
Trento Doc Brut

-30%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.04 €
10.07 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-20%

Confezione 750 ml

12.41 €  8.63 €
16.55 € / l

Il Pianeto Valpolicella
Ripasso Doc

Superiore

-30%

Confezione 330 ml

2.04 €  1.5 €
6.18 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-26%

Confezione 70 cl

13.5 €  10.79 €
19.29 € / l

Originale

-20%

Confezione 750 ml

9.17 €  7.33 €
12.23 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Bianco

-20%

Confezione 0.75 l

34.45 €  30.77 €
45.93 € / l

Perlé Trentodoc 0,75
l

-10%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

I Grimani Bonarda
dell'Oltrepò Pavese
Doc Vino Frizzante

-30%
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Confezione 750 ml

9.71 €  7.55 €
12.95 € / l

Moalmàcie Friuli Colli
Orientali Doc Ribollia

Gialla

-22%

Confezione 750 ml

15.54 €  10.79 €
20.72 € / l

San Piero Rosso di
Montalcino Doc

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Campo dei Salici
Oltrepò Pavese Doc

Barbera Vino
Frizzante

-30%

Confezione 10x10cl

6.47 €  4.85 €
6.47 € / l

Gusto Arancia Rossa

-25%

Confezione 750 ml

16.19 €  9.71 €
21.59 € / l

Lenza di Munti Etna
Rosso Doc

-40%

Confezione 750 ml

8.63 €  4.31 €
11.51 € / l

Collezione Oro
Chianti Superiore

Docg

-50%

Confezione 750 ml

8.63 €  4.31 €
11.51 € / l

Collezione Oro
Chianti Riserva Docg

-50%

Confezione 750 ml

7.12 €  3.56 €
9.49 € / l

Val di Fara
Montepulciano
d'Abruzzo Doc

Riserva

-50%

Confezione 33 cl

2.04 €  1.5 €
6.18 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-26%

Confezione 70 cl

10.79 €  8.31 €
15.41 € / l

Aperol

-22%

Confezione 10x10cl

6.47 €  4.85 €
6.47 € / l

Biondo

-25%

Confezione 750 ml

7.12 €  3.56 €
9.49 € / l

Val di Fara Abruzzo
D.O.C. Pecorino

Superiore

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

13.92 €  9.71 €
18.56 € / l

Il Penacin Lugana
Doc

-30%

Bottiglia 750ml

4.31 €  3.01 €
5.75 € / l

Sangue di Giuda Doc

-30%

Confezione 75 cl

8.2 €  4.85 €
10.93 € / l

Malbech Trevenezie
Igt

-40%

Bottiglia 750ml

5.39 €  2.69 €
7.19 € / l

Riesling dell'Oltrepò
Pavese Doc

-50%

Bottiglia 750ml

5.39 €  2.69 €
7.19 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc da 75 Cl

-50%

Confezione 750 ml

17.81 €  12.41 €
23.75 € / l

Maso Carpine
Metodo Classico

Trento Doc Brut Rosé

-30%

Confezione 75 cl

8.2 €  4.85 €
10.93 € / l

Refosco Trevenezie
Igt

-40%

Bottiglia 750ml

5.39 €  2.69 €
7.19 € / l

Nero di Troia Puglia
Igt 75 Cl

-50%

Bottiglia 750ml

5.39 €  2.69 €
7.19 € / l

Primitivo Puglia Igt

-50%

Confezione 0.75 l

10.79 €  5.39 €
14.39 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry 0,75 l

-50%

Confezione 0.75 l

4.31 €  2.58 €
5.75 € / l

Le Ghiaie del Tidone
Ortrugo dei Colli

Piacentini Doc Vino
Frizzante 0,75 l

-40%

Bottiglia 750 ml

13.6 €  7.44 €
18.13 € / l

Lugana Doc, 75 Cl

-45%
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Confezione 75 cl

9.71 €  5.82 €
12.95 € / l

Valpolicella Doc
Superiore

-40%

Confezione 62 cl

1.72 €  1.07 €
2.77 € / l

Nastro Azzurro Birra
Bottiglia

-37%

Confezione 750 ml

10.79 €  7.55 €
14.39 € / l

Dorsale Asolo
Prosecco Superiore

Docg Brut

-30%

Confezione 750 ml

20.19 €  14.03 €
26.92 € / l

Tùmmunu Primitivo di
Manduria Dop

Riserva

-30%

Confezione 750 ml

10.79 €  7.55 €
14.39 € / l

Dorsale Asolo
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry

-30%

Bottiglia 750 ml

13.6 €  7.44 €
18.13 € / l

Valpolicella Ripasso
Superiore Doc Casa

al Pruno, 75 Cl

-45%

Bottiglia 750 ml

5.39 €  2.69 €
7.19 € / l

Negoramaro Puglia
Igt Diecinovedieci, 75

Cl

-50%

Bottiglia 750 ml

11.87 €  5.93 €
15.83 € / l

Roero Arneis Docg,
75 Cl

-50%

Confezione 750 ml

9.28 €  6.47 €
12.37 € / l

Maso Carpine
Trentino Doc Lagrein

-30%

Bottiglia 750 ml

10.79 €  7.01 €
14.39 € / l

Gewurztraminer Doc,
75 Cl

-35%

Confezione 3x20cl

5.93 €  4.63 €
9.88 € / l

Spritz Confezione 3x

-21%

Bottiglia 750 ml

11.87 €  5.93 €
15.83 € / l

Nebbiolo Alba Doc,
75 Cl

-50%
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Confezione 750 ml

9.71 €  7.55 €
12.95 € / l

Braida della
Bressana Friuli Colli

Orientali Doc
Sauvignon

-22%

Confezione 70 cl

15.87 €  14.03 €
22.67 € / l

Amaro Montenegro

-11%

Bottiglia 750 ml

10.79 €  8.09 €
14.39 € / l

Spumante Brut
Millesimato

-25%

Confezione 70 cl

15.01 €  12.73 €
21.44 € / l

Etichetta Nera

-15%

Bottiglia 750 ml

10.79 €  6.47 €
14.39 € / l

Pinot Nero Doc, 75 Cl

-40%

Bottiglia 750 ml

8.63 €  5.17 €
11.51 € / l

Cannonau di
Sardegna Doc, 75 Cl

-40%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.53 €
8.63 € / l

Costioi Bardolino Doc

-29%

Confezione 750 ml

15.11 €  10.57 €
20.15 € / l

La Palombara
Montefalco

Sagrantino Docg

-30%

Bottiglia 750 ml

23.65 €  14.03 €
31.53 € / l

Franciacorta Saten
Docg

-40%

Confezione 70 cl

18.35 €  14.03 €
26.21 € / l

Distilled London Dry
Gin

-23%

Bottiglia 750 ml

8.63 €  5.17 €
11.51 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc, 75 Cl

-40%

Confezione 750 ml

8.63 €  6.47 €
11.51 € / l

Cala Forte
Vermentino Toscana

Igt

-25%
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Bottiglia 750 ml

8.63 €  4.31 €
0.01 € / ml

Vermentino
Collezione Oro

-50%

Confezione 750 ml

9.28 €  6.47 €
12.37 € / l

Il Montagnolo
Montefalco Rosso

Doc

-30%

Confezione 75 cl

7.55 €  5.28 €
10.07 € / l

Ribolla Gialla Friuli
Doc

-30%

Confezione 750 ml

26.89 €  18.78 €
35.85 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-30%

Confezione 70 cl

9.28 €  6.47 €
13.26 € / l

25 Aperitivo

-30%

Confezione 0.75 l

4.3 €  2.15 €
5.73 € / l

Vino Spumante Rosé
Extra Dry 0,75 l

-50%

Confezione 0.75 l

4.3 €  2.15 €
5.73 € / l

Vino Spumante Doré
Extra Dry 0,75 l

-50%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Cuvée i Magredi
Ribolla Gialla Brut

-20%

Confezione 750 ml

20.51 €  18.25 €
27.35 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Max

Rosé D.O.C.G. Extra
Dry

-11%

Confezione 750 ml

22.57 €  19 €
30.09 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Satèn

D.O.C.G. Brut

-15%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.28 €
10.07 € / l

Val del Galinel
Prosecco Doc

Treviso Extra Dry

-30%

Imballaggio 750 ml

7.55 €  5.28 €
10.07 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-30%
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Confezione 33 cl

2.04 €  1.5 €
6.18 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-26%

Confezione 0.75 l

10.69 €  7.44 €
14.25 € / l

Perlage Metodo
Classico Brut 0,75 l

-30%

Imballaggio 750 ml

8.41 €  5.82 €
11.21 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry Rosé

Millesimato

-30%

Confezione 75 cl

38.77 €  30.23 €
51.69 € / l

Champagne Brut
Cordon Rouge

-22%

Bottiglia 700ml

38.77 €  30.13 €
55.39 € / l

Gin

-22%

Confezione 750 ml

30.77 €  26.56 €
41.03 € / l

Vintage Franciacorta
Brut Millesimato

-13%

Confezione 750 ml

19.33 €  16.73 €
25.77 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Dosaggio
Zero

-13%
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Vaschetta 110 g

3.99 €  2.48 €
36.27 € / kg

Tagliofresco
Grangusto Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-37%

1 confezione - circa
350g6.39 €  4.88 €

18.26 € / kg

Valtellina Casera Dop

-23%

A peso

3.27 €  2.55 €
34.42 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualita' Gran

Biscotto

-22%

1 confezione - circa
305g7.21 €  5.56 €

23.64 € / kg

Fontina Dop

-22%

A peso

5.12 €  4.09 €
53.89 € / kg

Roast Beef di Black
Angus Prodotto con

Fesa di Bovino

-20%

1 confezione - circa
325g3.86 €  2.63 €

11.88 € / kg

Ricotta Fresca

-31%

1 confezione - circa
275g5.62 €  4.13 €

20.44 € / kg

Toma Piemontese
Dop Ls

-26%

1 confezione - circa
275g6.09 €  4.9 €

22.15 € / kg

Toma Monte Corna
Ls

-19%

1 confezione - circa
175g4.51 €  3.75 €

25.77 € / kg

Formaggio Sbirro Ls

-16%

1 confezione - circa
305g7.21 €  5.56 €

23.64 € / kg

Fontina Dop Ls

-22%

1 confezione - circa
350g6.39 €  4.88 €

18.26 € / kg

Valtellina Casera Dop
Ls

-23%

1 confezione - circa
225g6.3 €  4.99 €

28 € / kg

Torta Mascarpone e
Gorgonzola Dop con

Noci

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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1 confezione - circa
275g7.69 €  6.38 €

27.96 € / kg

Torta con
Mascarpone e

Gorgonzola Dop con
Granella di Pistacchio

-17%

1 confezione - circa
325g9.09 €  7.55 €

27.97 € / kg

Torta con
Mascarpone e

Gorgonzola Dop con
Granella di Nocciole

Ls

-16%

Confezione 220 g

5.39 €  3.77 €
24.5 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Brasato di Tacchino
con Patate

-30%

Confezione 250 g

2.8 €  2.15 €
11.2 € / kg

Pizzottella

-23%

A peso

2.97 €  2.15 €
29.7 € / kg

Pancetta Coppata

-27%

Confezione 400 g

6.64 €  4.74 €
16.6 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-28%

1 confezione - circa
275g6.09 €  4.9 €

22.15 € / kg

Toma Monte Corna

-19%

1 confezione - circa
175g4.06 €  3.19 €

23.2 € / kg

Tomino di Capra

-21%

Confezione 590 g

26.89 €  21.49 €
45.58 € / kg

Terre Ducali Regalo
Gran Libro

-20%

Vaschetta 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Mortadella

-33%

A peso

3.34 €  2.58 €
33.4 € / kg

Lingua di Bovino
Cotta

-22%

Vaschetta 200 g

6.7 €  4.86 €
33.5 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-27%
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Confezione 415 g

0.81 €  0.59 €
1.95 € / kg

Simba Bocconi con
Carne 415 g

-27%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Formaggio

-25%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Pollo

-25%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto
Salmone

-25%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con

Salmone

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Manzo

-26%

Confezione 5 l

4.2 €  3.55 €
0.84 € / l

Lettiera Igienica per
Gatti Super

Agglomerante U!
Confronta e
Risparmia

-15%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto Tonno

-25%

Confezione 415 g

0.81 €  0.59 €
1.95 € / kg

Simba Bocconi con
Pollo e Tacchino 415

g

-27%

Confezione 415 g

0.81 €  0.59 €
1.95 € / kg

Bocc.cani Selvaggina
Simba Gr415

-27%

Amici
Animali
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Confezione 2.04 kg

11.87 €  9.49 €
5.82 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Pollo,
Manzo, Coniglio,

Agnello) 24 x 85 g

-20%

Confezione 10 pezzi

5.71 €  4.85 €
5.71 € / pz

Tappetini Igienici per
Animali Misura

Grande U!
Confronta&risparmia

-15%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Salmone

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Palline di Pelo
con Tacchino

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Manzo

-26%
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Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Spinaci

Italiani

-22%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Zucca e

Carote

-22%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

Mini Falafel di Ceci,
con Spinaci Italiani

-22%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

Kroccanti 6 Mini
Cotolette Vegetali
con Spinaci Italiani

-22%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Broccoli,
Zucchine e Carote

-22%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 50 g

2.8 €  2.15 €
56 € / kg

Alici in Salsa
Piccante

-23%

Confezione 150 ml

1.93 €  1.28 €
12.87 € / l

Classica

-33%

Confezione 1000 ml

2.47 €  1.89 €
2.47 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-23%

Confezione 1000 ml

2.47 €  1.89 €
2.47 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-23%

Confezione 1000 ml

2.47 €  1.89 €
2.47 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-23%

Confezione 1000 ml

2.47 €  1.89 €
2.47 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-23%

Confezione 1000 ml

2.47 €  1.89 €
2.47 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-23%

Confezione 750 ml

9.49 €  5.39 €
12.65 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-43%

Confezione 690 g

1.78 €  1.07 €
2.58 € / kg

Passata Puglia G.690
Rossogargano Bott

-39%

Confezione 88 g

4.48 €  3.44 €
50.91 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-23%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.72 €
4.74 € / l

Aceto di Mele 100%
Italiane

-27%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 220 g

1.83 €  1.4 €
8.32 € / kg

4 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-23%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.71 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-22%

Imballaggio 100 g

1.93 €  1.35 €
19.3 € / kg

Burro

-30%

Confezione 6 uova

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Le Regionali
Lombardia Grandi

Fresche da
Allevamento a Terra

-28%

Confezione 650 g

7.44 €  5.93 €
11.45 € / kg

La Nostra Zuppa
Inglese

-20%

Latticini e
Uova
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Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Asso Ultra
Asciugatutto

Decorato 2 Maxi
Rotoli

-33%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,305 L9.71 €  5.82 €
9.71 € / pz

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente

58 Lavaggi 2 x 1,305
l

-40%

Confezione 900 ml

2.91 €  2.15 €
3.23 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-26%

Confezione 900 ml

2.91 €  2.15 €
3.23 € / l

Ammorbidente
Concentrato Argan e

Vaniglia

-26%

Imballaggio 3x980ml

7.55 €  4.85 €
2.57 € / l

Limone

-35%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Sgrassatore Cucina

-42%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-42%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Vetri Esterni Anti
Pioggia

-42%

Imballaggio 1 rotolo

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Blitz Carta Casa

-33%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Scioglicalcare
Igienizzante

-42%

Cura
Casa
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Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
0 € / g

Spinaci in Busta

-25%

Confezione 2.5 kg

2.8 €  2.37 €
1.12 € / kg

Patate Pasta Gialla
Tutti gli Usi, 2.5 Kg

-15%

1 confezione - circa
200g0.54 €  0.41 €

2.7 € / kg

Mela Val di Non Dop
Golden Delicious

-24%

1 confezione - circa
300g2.27 €  1.59 €

7.57 € / kg

Funghi Champignon
a Fette

-29%

1 confezione - circa
1.35kg2.32 €  1.89 €

1.72 € / kg

Ananas

-18%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.9 €
3.55 € / pz

Carciofi Puliti x 4

-18%

Confezione 3 kg

4.53 €  4.31 €
1.51 € / kg

Arance Tarocco

-4%

Confezione 500 g

2.15 €  2.04 €
4.3 € / kg

Pomodoro Datterino
500 g

-5%

Confezione 1 kg

4.09 €  3.87 €
4.09 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-5%

Frutta e
Verdura
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Confezione 16 pezzi

3.29 €  2.15 €
3.29 € / pz

Ultra Flussi Leggeri
16 Pz

-34%

Confezione 16
assorbenti3.29 €  2.15 €
3.29 € / pz

Ultra con Ali 14 + 2
Pz

-34%

Confezione 12 pezzi

3.29 €  2.15 €
3.29 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-34%

Confezione 500 ml

2.47 €  1.93 €
4.94 € / l

Benessere
Bagnodoccia Crema

Nutriente Olio di
Argan e Patchouli

-21%

Confezione 500 ml

2.47 €  1.93 €
4.94 € / l

Benessere
Bagnodoccia Crema

Idratante Latte di
Mandorla e Burro di

Karitè

-21%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.15 €
12.76 € / l

Soapxgerm Sapone
Liquido Mani
Disinfettante

-32%

Confezione 11
assorbenti3.29 €  2.15 €
3.29 € / pz

Ultra Notte con Ali 10
+ 1 Pz

-34%

Imballaggio 4 rotoli

4.09 €  3.23 €
4.09 € / pz

Pura & Delicata Carta
Igienica Rotoli 5 Veli

4 Pz

-21%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.04 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 4_1

Castano

-20%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.04 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 4_8

Castano Cioccolato

-20%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.04 €
7.55 € / pz

Colorazione
Permanente 3_1
Castano Scuro

-20%

Cura
Persona
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Confezione 400 g

4.09 €  3.23 €
10.23 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-21%

Confezione 250 g

8.63 €  7.55 €
34.52 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-12%

Confezione 250 g

8.63 €  7.55 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-12%

Confezione 250 g

9.71 €  8.63 €
38.84 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-11%

Confezione 800 g

10.79 €  8.63 €
13.49 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-20%

Confezione 280 g

8.63 €  6.47 €
30.82 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-25%

Confezione 320 g

8.63 €  6.47 €
26.97 € / kg

Panforte Morbido

-25%

Confezione 320 g

8.63 €  6.47 €
26.97 € / kg

Panforte Margherita

-25%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-19%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-19%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili Ricoperti al

Fondente

-19%

Confezione 200 g

7.55 €  5.93 €
37.75 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Tenero alla

Nocciola

-21%

Specialità
Natalizie
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Confezione 250 g

8.63 €  7.55 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-12%

Confezione 800 g

10.79 €  8.63 €
13.49 € / kg

Il Pandoro Crema al
Cioccolato

-20%

Confezione 900 g

8.09 €  7.01 €
8.99 € / kg

Il Panettone
Gransoffice

-13%

Confezione 800 g

9.39 €  7.01 €
11.74 € / kg

Panettone Maxiciok

-25%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Il Pandoro

-31%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-31%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Glassuvetta
Panettone senza

Canditi

-31%

Confezione 800 g

9.39 €  7.01 €
11.74 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-25%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Il Pandoro Panna e
Cioccolato

-15%

Confezione 750 g

13.93 €  10.79 €
18.57 € / kg

Pesca, Cioccolato e
Amaretto

-22%

Confezione 750 g

13.93 €  10.79 €
18.57 € / kg

Fichi e Cioccolato

-22%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%
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Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 90 g

2.8 €  2.15 €
31.11 € / kg

Mini Panettone con
Gocce di Cioccolato i

Puffi

-23%
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Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,200 Kg

-33%

Confezione 0.280 kg

6.32 €  4.31 €
22.57 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-31%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.23 €
19.25 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 0.700 kg

8.63 €  6.47 €
12.33 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-25%

Confezione 0.700 kg

8.63 €  6.47 €
12.33 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-25%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-33%

Confezione 0.320 kg

6.25 €  4.31 €
19.53 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-31%

Confezione 0.320 kg

9.17 €  5.93 €
28.66 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,320 Kg

-35%

Vaschetta 0.600 kg

10.79 €  7.98 €
17.98 € / kg

Mini Rollè di Pollo
con Suino e Tacchino

0,600 Kg

-26%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-30%

Carne e
Pesce
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1 confezione - circa
450g13.08 €  10.46 €

29.07 € / kg

Roast Beef Fette
Bovino Adulto C/n

-20%

1 confezione - circa
200g4.08 €  3.22 €

20.4 € / kg

Macinata Bovino
Adulto C/n

-21%

1 confezione - circa
675g13.78 €  11.59 €

20.41 € / kg

Polpa Famiglia
Bovino Adulto C/n

-15%

1 confezione - circa
525g15.25 €  12.19 €

29.05 € / kg

Roast Beef a Fette
Bovino Adulto

-20%

1 confezione - circa
475g6.42 €  5.6 €

13.52 € / kg

Spiedini di Pollo e
Alloro

-12%

1 confezione - circa
750g19.36 €  15.47 €

25.81 € / kg

Arrosto Scelto Vitello
C/n

-20%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.12 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-39%

Confezione 300 g

16.09 €  9.71 €
53.63 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-39%

Confezione 0.700 kg

8.63 €  6.47 €
12.33 € / kg

Buona Domenica
Ricotta e Spinaci

0,700 Kg

-25%

1 confezione - circa
270g4.37 €  3.06 €

16.19 € / kg

Sottilissime di Filetti
di Pollo

-29%

Vaschetta 0.280 kg

5.39 €  4.31 €
19.25 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-20%

1 confezione - circa
250g5.78 €  4.59 €

23.12 € / kg

Veline di Petto Pollo
senza Antibiotici

-20%
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Vaschetta 0.300 kg

5.71 €  3.98 €
19.03 € / kg

Macinato di Pollo
0,300 Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

6.31 €  4.31 €
21.03 € / kg

Bon Roll Polpette
Classiche 0,300 Kg

-31%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Cotoletta con Filetti di

Pollo 0,240 Kg

-30%

A peso

7.13 €  5.7 €
23.77 € / kg

Spezzatino di Pollo
Bio

-20%

Vaschetta 0.180 kg

4.63 €  4.15 €
25.72 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con Bacon &

Cipolla 0,180 Kg

-10%

Vaschetta 0.230 kg

4.1 €  3.02 €
17.83 € / kg

Straccetti Suino 230
g

-26%

confezione 200g

4.75 €  3.78 €
23.75 € / kg

Il Medaglione, 200 g

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

